سب سے پہلے تم انہیں اس بات کی دعوت دو کہ وہ توحید باری تعالیٰ کا اقرار کریں۔

(صحیح بخاری کتاب التوحید باب فی دعاء النبی امتہ حدیث نمبر 6824)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 31

جمعة المبارک یکم اگست 2014ء
03 شوال 1435 ہجری قمری 1393 ہجری شمسی

جلد 21

## 2008-2009ء میں جماعت احمدیہ عالمگیر پر نازل ہونے والے اللہ تعالیٰ کے بیشمار فضلوں کا نہایت ایمان افروز اجمالی تذکرہ۔

خلافت جو بلی فنڈ کے مصارف کا تذکرہ۔ جو منصوبے اپنی تکمیل کے لئے کئی سال لے سکتے تھے وہ اللہ تعالیٰ کے فضل سے اس فنڈ سے احسن رنگ میں مکمل ہو گئے۔